

Disclaimer

본 자료에 포함된 재무실적 및 영업성과는 투자자 편의를 위하여 작성된 것으로 향후 최종 결산 결과에 따라 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완전함을 보장하지 않으며 자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해 향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로 이점 유의하여 주시기 바랍니다.

20.05.13

PEARL ABYSS

연결 재무상태표

(주)필어비스

[단위 : 원]

계정과목	제12기 1분기말	제11기말
	2020.01.01~2020.03.31	2019.01.01~2019.12.31
I. 유동자산	513,847,888,292	450,128,976,715
(1) 현금및현금성자산	134,506,589,364	176,366,336,406
(2) 단기금융상품	282,845,400,000	184,595,600,000
(3) 매출채권및기타채권	75,584,780,849	68,923,761,511
(4) 당기손익-공정가치측정금융자산	2,595,797,756	3,895,837,705
(5) 기타포괄손익-공정가치측정금융자산	6,633,678,763	6,122,381,407
(6) 기타유동자산	11,681,641,560	10,225,059,686
II. 비유동자산	432,735,580,224	417,262,038,130
(1) 기타채권	17,190,271,720	17,247,143,067
(2) 장기금융상품	867,955,000	827,320,000
(3) 당기손익-공정가치측정금융자산	10,278,343,042	7,858,406,686
(4) 기타포괄손익-공정가치측정금융자산	202,500,000	202,500,000
(5) 관계기업투자	895,595,696	832,112,332
(6) 유형자산	78,272,372,122	78,120,882,149
(7) 무형자산	307,174,767,138	293,395,046,728
(8) 이연법인세자산	16,880,100,253	17,591,075,684
(9) 기타비유동자산	973,675,253	1,187,551,484
자산총계	946,583,468,516	867,391,014,845
I. 유동부채	135,172,864,488	123,273,086,757
(1) 기타채무	34,705,197,652	38,730,773,619
(2) 유동성장기차입부채	30,000,000,000	30,000,000,000
(3) 유동성리스부채	4,099,356,668	3,937,189,422
(4) 미지급법인세	16,591,084,892	11,029,715,753
(5) 기타유동부채	49,777,225,276	39,575,407,963
II. 비유동부채	159,006,445,839	155,101,250,836
(1) 기타채무	3,553,223,152	3,250,149,581
(2) 장기차입부채	91,130,000,000	87,890,000,000
(3) 비유동리스부채	27,665,565,945	28,325,244,621
(4) 총당부채	653,893,314	591,784,339
(5) 기타비유동부채	11,506,651,716	11,476,666,411
(6) 이연법인세부채	24,497,111,712	23,567,405,884
부채총계	294,179,310,327	278,374,337,593
I. 자본금	6,535,725,000	6,511,500,000
II. 자본잉여금	201,383,929,039	200,033,532,039
III. 이익잉여금	437,563,844,694	389,231,287,193
IV. 기타자본	(12,281,512,254)	(11,728,738,855)
V. 기타포괄손익	19,202,171,710	4,969,096,875
VI. 비지배주주지분	0	0
자본총계	652,404,158,189	589,016,677,252
부채 및 자본총계	946,583,468,516	867,391,014,845

연결 손익계산서

(주)필에비스

[단위 : 원]

과목	제12기 1분기	ToTal
	2020.01.01~2020.03.31	
I. 영업수익	133,187,334,614	133,187,334,614
II. 영업비용	86,970,956,569	86,970,956,569
급여	24,420,273,117	24,420,273,117
퇴직급여	2,367,378,305	2,367,378,305
복리후생비	5,251,203,634	5,251,203,634
여비교통비	387,545,483	387,545,483
접대비	77,029,907	77,029,907
통신비	146,159,928	146,159,928
전력비	242,197,142	242,197,142
세금과공과금	211,157,200	211,157,200
감가상각비	2,885,009,372	2,885,009,372
지급임차료	614,986,282	614,986,282
수선비	134,906,528	134,906,528
보험료	173,039,783	173,039,783
차량유지비	50,221,206	50,221,206
운반비	64,479,143	64,479,143
교육훈련비	95,480,369	95,480,369
도서인쇄비	15,728,411	15,728,411
사무용품비	7,588,447	7,588,447
소모품비	900,550,839	900,550,839
광고선전비	9,443,801,153	9,443,801,153
지급수수료	32,744,726,408	32,744,726,408
무형자산상각비	2,196,215,501	2,196,215,501
외주용역비	3,639,121,347	3,639,121,347
주식보상비용	175,054,749	175,054,749
당기손익-공정가치측정금융자산평가손실	254,203,211	254,203,211
당기손익-공정가치측정금융자산처분손실	280,771,940	280,771,940
협회비	188,148,785	188,148,785
잡비	3,978,379	3,978,379
III. 영업이익	46,216,378,045	46,216,378,045
IV. 금융수익	17,063,001,421	17,063,001,421
이자수익	1,210,560,564	1,210,560,564
외환차익	9,928,339,445	9,928,339,445
외화환산이익	5,924,101,412	5,924,101,412
V. 금융비용	6,434,544,366	6,434,544,366
이자비용	1,061,141,636	1,061,141,636
외환차손	1,131,164,663	1,131,164,663
외화환산손실	4,221,572,536	4,221,572,536
지급보증수수료비용	20,665,531	20,665,531
VI. 기타영업수익	2,193,153,849	2,193,153,849
유형자산처분이익	29,840	29,840
잡이익	477,602,118	477,602,118
보조금수익	1,715,521,891	1,715,521,891
VII. 기타영업비용	652,290,812	652,290,812
기부금-영업외	651,827,943	651,827,943
잡손실	462,869	462,869
VIII. 자본법손익	33,253,147	33,253,147
I X. 법인세차감전순이익	58,418,951,284	58,418,951,284
X. 법인세비용	10,086,393,783	10,086,393,783
X I. 당기순이익	48,332,557,501	48,332,557,501
X II. 총포괄이익	62,565,632,336	62,565,632,336